
1111111 1 1111111111111 11111111111111111[1111111111111

Konečný přijemce:
Česká zemédělská unlveľzita v Praze
Odd.mezinárodn{ch vztahů-rektorát
Kamýcká 129
16500 Praha 6 - Suchdol

OBJEDNÁVKA OBJ/9927/0123/19

Datum vystaveni: 09.08.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH částka Céstka
bez DPH (%) DPH celkem

S fakturou zašlete i kopii oblednávky.
ůhradé za paskytnute plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejnéný podle §98
zákona o Dph spraveem daně a to i v připadě, ie na faktuře, nebo na daňoveln dokladu bude uveden
jiný bankovni účer. Pokud dodavatel nabude mit bankovni účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem dané, provede odběratel úhradu na bankovni óčet až po jeho zveřejnéni sprävcem daně, aniž
by byl odbáralel v prodleni s óhradou. Zvefejněni bankovního účtu správcem daně oznámi dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Pfi plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zasláni pisemné
akceptace (schváleni) céso objednávky, a to do 7 dnú od je jiho zasláni. Bez pisemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za placnou a nemá žádné právni účinky. Nebude-li tedy akceptace

objednávky doručena v poiadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí  jednávky, a tudíž zni noplynov pro objednatele žádné závazky. ·'

Přikäzce operace (pracovišiě, činnosi, zaká/ka, podzaká/ka} :

1. Pospíšil Lukáš, ing. 159840, 1137, 1306, 1
2. Posplšil Lukáš, Ing. (99840, 1137, 1306, )

3. Pospišll Lukáš, Ing. <99840, 1137, 1306, 1

Spravce rozpočtu:

1. Výlupková Dana, Ing

2. Výlupková Dani, Ing

3. vý.upková Dana, Ing

/ /"Rözitko a podpis:

A NT URA :-1

ÍBSSBE
[ :šté 386,1 3 1 1 8 00 Praha 1
IL '1498939 DIČ· CZ61498939
tr ,-70 75; 534 130 0>4,nic@airdckits.ci

Množ. MJ Název položky

Celková cena s DPH: 131 790,00 Kö

Obicd,wie; -Du:L:.<lit=t.

IČO: 80460709 DIČ. CZ60460709 ]ČO: 61498939 DIČ: CZ61498939
 (Česká zemědělská univenita v Praze AGENTURA LESSER s.r.0.

Kamýckä 129
165 00 Praha 820 Tržiště 13

11800 Praha 011



Konečný přjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Odd.mezinárodních vztahů-rektorát
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 - Suchdol

OBJEDNÁVKA OBJ/9927/0123/19

Datum vystaven[: 09.08.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Částka částka
bez DPH (%) DPH celkem

1. 6 ks Letenky pro zaměstance během Erasmust STT 55 674,00 0 0,00 55 674,00

mobility (Instituce: ES Botanical Garden
of Baracaldol, v termínu 22.9. -
29.9.2019
Hlaváč Zdeněk (CES/9903/0268/19),
Hlaváčová Marie (CES/9903/0269/19),
Houdková Markéta (CES/9903/0270/19),
Felčárková Jana (CES/9903/0271/191,

, Moučková Soňa (CES/9903/0272/19),
Sedlář Jan (CES/9903/0273/19),

2. 0 Ubytování = Tři dvoulůžková pokoje 70 182,00 0 0,00 70 182,00

(twins) v hotelu Naval, cena za osobu a
noc je CZK 1 671, celkem za 3 pokoje a 7
noci

3. 6 ks Pojištění léčebných výloh během pracovní 5 934,00 0 0,00 5 934,00

cesty včetně proti stornu cesty v termínu
22/09 - 29/09

4-3 I N 1 U R A

LBSSBľ
irýiš:é 366/ 3 118 00 Praha 1
Ů 61 198939 DIČ CZ61498939
fr +420 257 TA 130 K into@atrtickets I

Množ. MJ Název položky

- Objed,i*tlwl Duj.v:L.I.

'7'14 Ičo: 60460709 DIČ: CZ60460709
IČO: 61498939 DIČ: CZ61498939

 česká zemědělská univerzita v Praze AGENTURA LESSER s.r.0.

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Tržiště 13

11800 Praha 011


